ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ .мм мм »

О внесении изменений в приказ
от 28.01.2021 № 697/1 «О составе

I аттестационных комиссий по приему
^зачётов и экзаменов для ликвидации

академической задолженности»

С целью уточнения составов аттестационных комиссий по приему зачетов и

экзаменов для ликвидации академической задолженности в 2021 году по учебным

предметам, курсам, онлайн-курсам, дисциплинам (модулям) учебных планов основных

образовательных программ высшего образования бакалавриата, магистратуры,

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлениям подготовки

58.03.01 «Востоковедение и африканистика», 58.04.01 «Востоковедение и

африканистика», 45.06.01 «Языкознание и литературоведение», 46.06.01 «Исторические

науки и археология», 40.03.01 «Юриспруденция», 38.03.01 «Экономика», 43.03.02

«Туризм», 41.03.05 «Международные отношения», 46.03.01 «История», 50.04.03

«История искусств», 45.04.02 «Лингвистика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1.8 Приказа от 28.01.2021 № 697/1 «О составе

аттестационных комиссий по приему зачётов и экзаменов для ликвидации

академической задолженности» и изложить в следующей редакции:

«1.8. Дисциплины, обеспечиваемые коллективом Кафедры китайской филологии:

1.8.1. Колпачкова Елена Николаевна, доцент Кафедры китайской филологии -

председатель комиссии;

1.8.2. Маяцкий Дмитрий Иванович, доцент Кафедры китайской филологии -

заместитель председателя комиссии;

1.8.3. Родионов Алексей Анатольевич, доцент Кафедры китайской филологии;

1.4. Сомкина Надежда Александровна, доцент Кафедры китайской филологии; —i |Ь8.-

1.8.5. Власова Наталья Николаевна, старший преподаватель Кафедры

китайской филологии;

.8.6. Родионова Оксана Петровна, доцент Кафедры китайской филологии;

.8.7. Сторожук Александр Георгиевич, профессор Кафедры китайской филологии;

.8.8. Цяо Пэн, ассистент Кафедры китайской филологии

.8.9. Лебедева Александра Владимировна, старший преподаватель Кафедры китайской

филологии;

.8.10. Лю Лимэй, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.11. Митькина Евгения Иосифовна, доцент Кафедры китайской филологии;

.8.12. Сидоренко Андрей Юрьевич, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.13. Артамонова Каринэ Валерьенва, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.14. Булавкина Юлия Юрьевна, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.15. Глинская Виктория Николаевна, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.16. Новицкая Элина Леонидовна, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.17. Орлова Елена Геннадьевна, ассистент Кафедры китайской филологии;

.8.18. Погудина Юлия Юрьевна, старший преподаватель Кафедры китайской

филологии.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять по адресу: org@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка первого заместителя декана Восточного факультета

Родионова А.А. от 25.03.2021 № 44/2-06-19.

Начальник

Управления образовательных программ / М.А. Соловьева